
 

 
 

 

PORTARIA ARSAE Nº 075  DE 23 DE SETEMBRO DE 2013. 

 

 

 

JOSE ELÍDIO ROSA MOREIRA, Superintendente da Agência 

Reguladora dos Serviços de Água e Esgoto de Mauá, no uso de 

suas atribuições legais, R E S O L V E: 

 

 

 

 

RETIFICAR a Portaria nº 073/2013 de nomeação da servidora 

CATIA LUCIA AUGUSTO SANCHES, portadora do RG nº 32.551.819-1  

SSP/SP para exercer o cargo de Diretor de  Departamento, 

referência DAS-3.  

 

 

Onde se lê: Departamento de Controle Orçamentário e 

Financeiro; 

 

Leia-se: Departamento de Serviços Administrativos. 

 

 

 

 

Mauá, 23 de Setembro de 2013. 

 

 

 

 

JOSE ELÍDIO ROSA MOREIRA 

  Superintendente  

 

 

 

 

Publicado eletronicamente em 27/09/2013 

 

 

 

 

 

 

 

Registrada na Divisão de Serviços Administrativos e afixada em 

local público. Publique-se na Imprensa Regional nos termos da Lei 

Orgânica do Município. 

 


